
 

 

LA VICE DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO Quanto pubblicato sul sito dell’Ateneo di Messina relativamente al Progetto 

“Consapevolmente”(2022 – 2026) - CUP J41I24000240006 Anno scolastico 2025–2026 

Prot.131397 del 16/10/2024. 

VISTE le domande di partecipazione pervenute per la selezione "Manifestazione di interesse per la 

formazione di un elenco di Docenti interni ed Esperti per lo svolgimento delle attività previste 

nell'ambito del modulo B del Progetto "Consapevolmente" CUP J41I24000240006 a.s. 2025- 

2026"- Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali - Corso “Le 

Scienze per la salute dell’uomo e del pianeta: un percorso didattico a cura dei Corsi di Studio di 

area biologica, chimica e farmaceutica”; 

 

VISTO  che con delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/10/2025 Prot. N. 140348 del 16-10-2025 è 

stata nominata una commissione che valuterà le domande pervenute e assegnerà secondo i criteri 

previsti dal bando; 

 

DECRETA 

Articolo unico 

La Commissione per la valutazione comparativa dei titoli dei docenti interni ed esperti che hanno inviato la 

domanda di partecipazione per lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del Modulo B del progetto 

Consapevolmente CUP J41I24000240006 a.s. 2025/2026 risulta così composta: 

Prof.ssa Concetta De Stefano 

Prof.ssa Giuseppa Genovese 

Prof.ssa Giuseppina La Ganga 

Prof. Gioele Capillo 

Dott.ssa Giuseppa Scarfì 

Supplente: Prof. Carmelo Iaria 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

La Vice-Direttrice 

(Prof. Concetta De Stefano) 

 
Firmato digitalmente 
da 

CONCETTA DE 
STEFANO 

C = IT 


